ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Bích, ngày         tháng 5 năm 2024

BÁO CÁO

V/v triển khai và báo cáo kết quả rà soát, đối chiếu,

lập danh sách cán bộ, công chức theo quy định vị trí việc làm

thuộc UBND xã Ba Bích

Thực hiện theo Công văn số 782/UBND, ngày 19/4/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Ba Tơ về việc triển khai và báo cáo kết quả rà soát, đối chiếu lập danh

sách cán bộ, công chức, viên chức theo quy định vị trí việc làm trong các cơ quan

tổ chức hành chính thuộc UBND huyện Ba Tơ.

UBND xã Ba Bích tổ chức họp và triển khai cho toàn thể Cán bộ, công chức

trong cơ quan Nghị định số 29/2024/NĐ-CP ngày 06/3/2024 của Chính phủ quy

định tiêu chuẩn chức danh công chức lãnh đạo, quản lý trong cơ quan hành chính;

các Quyết định của UBND tỉnh Quảng Ngãi: Số 275/QĐ-UBND ngày 29/3/2024

về Đề án vị trí việc làm trong các cơ quan, tổ chức hành chính của UBND huyện

Ba Tơ để cán bộ, công chức trong cơ quan nắm được các quy định, Nghị định của

cấp trên.

Đồng thời UBND xã tổ chức rà soát, đối chiếu lập danh sách cán bộ, công

chức, theo quy định vị trí việc làm trong đơn vị UBND xã Ba Bích.

(có Phụ lục 1 đính kèm)

UBND xã Ba Bích kính báo cáo UBND huyện, Phòng Nội vụ huyện theo

dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, Nhân.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Manh

		2024-05-08T15:32:11+0700

		2024-05-08T15:42:19+0700

		2024-05-08T15:42:19+0700

		2024-05-08T15:42:19+0700